
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00865392-UNC-ME#ETM

 
VISTO:

- Las presentes actuaciones en las que se elevan las fechas de Colaciones de Grado correspondientes a las
Carreras de Licenciatura en Producción de Bioimágenes y Laboratorio Clínico e Histopatología de la Escuela
de Tecnología Médica, para el periodo 2024;

CONSIDERANDO:

- La necesidad de establecer con anterioridad las fechas en que se efectuarán las Colaciones de Grado;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Establecer los días 31 de mayo, 9 de agosto y 5 de diciembre de 2024, como fechas para las
Colaciones de Grado de las Carreras de Licenciatura en Producción de Bioimágenes y de Laboratorio
Clínico e Histopatología de la Escuela de Tecnología Médica de la Facultad de Ciencias Médicas.

Artículo 2º: Registrar y comunicar.


	fecha: Lunes 9 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-5163-E-UNC-DEC#FCM
		2023-10-09T12:52:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-09T15:12:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-09T15:12:22-0300
	GDE UNC




